

ADDENDUM TO THE CONTRACT

Angoon Visitor Center

Addendum Number: **02**
Addendum Date: **29 March 2024**

Questions: The following questions have been posed by bidders on the construction documents, with the following responses:

Question 1: Is it possible to get the CAD file for this project in order to estimate the quantities of excavation and structural fill?

Response: Yes, CAD files are provided as downloads with the addendum material.

Question 2: The drawings show “size and location unknown” for the water and sewer mains. Do you know the composition and sizes of the mains? We will need to know the diameter and composition in order to accurately size the service saddles.

Response: We do not know. The existing DOT drawings only show locations.

Question 3: Is there concrete available in Angoon?

Response: There is not a concrete plant in Angoon.

Question 4: Can the bid opening be extended one week to allow more time to provide thorough response?

Response: Yes, see modifications to specifications addendum item number 1.

Architectural Specifications

Item no 1: Section 00 73 00, Supplementary Conditions. Replace 1.02 Modifications to General Conditions; B; subsection 1-5 to read:

- | | | |
|---------------------------------------------|-----------------------|------------|
| 1. Bid Advertising: | Mar 20, 2024 | |
| 2. Bid Opening: | April 19, 2024 | |
| 3. Contractor Notice to Proceed (by Owner): | April 26, 2024 | |
| 4. Substantial Completion: | Nov 1, 2024 | (208 days) |
| 5. Final Completion: | Dec 6, 2024 | (30 days) |